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			PAKETİNİ YESİNLER		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Yazdır	 
	 			
		e-Posta	 


			

		
	







Vicdan; insanın olmazsa olmazıdır. İnsan olmanın en belirleyi i kanıtıdır. Eğer bir insan vicdandan yoksun ise, ne olursa olsun, neye inanırsa inansın insan olmaz, olamaz. Ahlak ise bunun pratikte görülür olmasıdır. Bu gün dünyamızın her tarafına yayılan şiddet, savaş, ölüm, açlık, doğaya düşmanlık, kadına, çocuğa, farklı olana düşmanlık bu vicdansız ve ahlaksızların dünyamıza egemen olmasındandır.
Türkiye'de 11 yıldır iktidarda olan ve devlet adına ne varsa hepsini eline geçiren, bu gücü her yerde ve her zaman kendi çıkarı doğrultusunda kullanan AKP ve Başbakana'ı Tayyip, hala bizleri aldatma, kandırma çabalarıyla iktidarın ömrünü uzatmanın derdinde. Tırnak kadar vicdan, zerrece ahlakları kalmamış.




	

			
			 
			Devamını oku: 			PAKETİNİ YESİNLER		
	




			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			ALMANYA FEDERAL MECLİS SEÇİMLERİ KONULU PANEL, 15.09.13 PAZAR SAAT 14.00'DE		
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			ALEVİ KURUMLARI OLARAK YAPTIĞIMIZ ORTAK BASIN AÇIKLAMASI METNİ		
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>>ALEVİ KURUMLARI OLARAK YAPTIĞIMIZ ORTAK BASIN AÇIKLAMASI METNİ<<
 



			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			HINZIR (İZZETTİN DOĞAN) PAŞALARIN ÇARKINI KIRACAĞIZ		



	

	
					
				
					
					
				
									 			
		Yazdır	 
	 			
		e-Posta	 


			

		
	







Hiç utanmadan, tırnak kadar vicdanı sızlamadan, gözlerimizin içine baka baka, yalan söyleyen, her türlü Alevi düşmanlarıyla ele ele kol kola Aleviliği tarihe gömme projelerine imza atan İzzettin Doğan ve onun arkasında ki gerici, ırkçı zihniyeti lanetliyor, kardeşlik adına yapılan; Cami-Cemevi projesinin; Aleviliği bitirmek için hazırlanmış bir ihanet projesi olduğunu net bir şekilde belirtiyoruz.
Bu güne kadar, Alevilere yönelik bu gerici ve ırkçı çeteler tarafından yapılan katlıamları görmeyen, Maraş'ta "Bu gün Alevileri öldürme günüdür." Diyerek alevileri katleden Musa Serdar Çelebi'lere dost, Türk İslam sentezinin önemli adamlarından ırkçı Namık Kemal Zeybekleri kendisine danışman alacak kadar yol düşmanıdır. Alevilere yapılan hiç bir katliamı ağzına almazken, bir gün olsun bu vesileyle Maraş'a, Sivas'a, Çorum'a gitmeyi aklına getirmezken, gerici ve tamamen gizli bir hesapla Türkiye'yi ele geçirmeye çalışan Fetullah Gülen'le birlikte olmayı, iyi niyet gösterisi olarak bizlere yutturacağını düşünecek kadar zıvanadan çıkmıştır.




	

			
			 
			Devamını oku: 			HINZIR (İZZETTİN DOĞAN) PAŞALARIN ÇARKINI KIRACAĞIZ		
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Berlin Alevi Toplumu
Alevitische Gemeinde zu Berlin e. V.



            

        

                    

        
                         

ADRES



 

Waldemarstr. 20
10999 Berlin



            

        

                    

        
                         

TELEFON & FAKS



 

Telefon:  (030) 616 58 700
Faks : (030)  616 58 395



            

        

                    

        
                         

E-POSTA & WEB


 

 

E-Posta: cemevi@alevi.org

Web: https://www.alevi.org



            

        

                    

        
                         

KÜNYE



 

Künye
Gizlilik politikası



            

        

                    

        
                         
    
        
                                            
    



            

        

            

            

        
    
                                
                        

        

                    

                        
    
    

    

        
    